
令和 7 年度 盛岡中央高等学校単位制（全日型・通信型） 

「出張個別説明会」開催について（ご案内） 
 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度下記の通り、「出張個別説明会」を開催することとなりました。本校についての様々な疑問やお問い合わせ

に、個別に対応させていただく機会となっております。進路に迷っている、入学を考えているが手続きについて知り

たい、等々、どんなご質問にもお答えいたしますので、ふるってご参加いただければと思います。 

つきましては、下記開催日に参加ご希望の場合は、恐れ入りますが裏面の申込書にて、FAXまたはお電話でご連絡を

頂ければ幸いです。完全予約制となりますので、当日予約なしでの参加はご遠慮いただいております。 

尚、予定の人数に達した場合は申込を締切らせていただきますので、なにとぞご理解くださいませ。（定員に達した

のちにご連絡いただいた場合は、おってこちらから連絡させていただきます。） 

上記、よろしくお願い申し上げます。                               敬具 

  

 

記 

〇 花巻会場     

開 催 日：10 月 5 日（日） 

時    間：10 時～16 時  

場  所：『花巻市定住交流センター なはんプラザ（会議室 2）』 

      （住所：花巻市大通 1-2-21）         

申込締切：10 月 1 日（水）  

 
〇 北上会場     

開 催 日：10 月 26 日（日）     

時  間：10 時～16 時 

場   所：『おでんせプラザぐろーぶ 3 階 北上市生涯学習センター（第 3 学習室）』 

   （住所：北上市大通 1-3-1）  

申込締切：10 月 22 日（水）  

 
〇 宮古会場     

開 催 日：11 月 30 日（日）     

時  間：10 時～16 時 

場   所：『イーストピアみやこ 宮古市市民交流センター（会議室 3）』 

   （住所：宮古市宮町 1-1-30）  

申込締切：11 月 26 日（水）  

 

※当日の緊急連絡等は、080-5845-9735（学校携帯）までお電話ください。（会場への直接の電話連絡はご遠慮く

ださい。） 

※各会場とも、駐車が必要な場合には、近隣の有料駐車場をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

【花巻会場のHP】 

【北上会場のHP】 

【宮古会場のHP】 

※花巻会場の申し込みは締め切りました 

※北上会場の申し込みは締め切りました 



令和７年度 盛岡中央高等学校単位制 

  

「出張個別説明会」参加申込書 
 

○希望する場所・時間帯に「〇」を記入ください。 

 

ふ り が な 

参加生徒氏名                     

 

在 籍 校                  中学校   学年    年                                                                      

 

 

ふ り が な                    

参加同席者 ご芳名                 ご連絡 電話番号                          

 

ふ り が な                    

参加同席者 ご芳名                 ご連絡 電話番号                    

 

 

※ お申込みＦＡＸ番号 019-622-6057  電話番号 019-622-6056 
 

（添書なしでこのまま FAX にてお送りください。なお、FAX がない場合は、必要事項を記入の上写真を撮り、

右記アドレスにお送りいただいても結構です。 メール送付先 info@chuo-tan-e.jp ） 

希望会場 （    ）花 巻 ・ （    ）北 上 ・ （    ）宮 古 

希望時間帯 

 

※いずれか一つに〇

をつけてください。 

 なお、先着がある

場合は、こちらからお

電話いたします。 

（   ） １０：００～１０：５０ 

（   ） １１：００～１１：５０ 
～ 昼休憩 ～ 

（   ） １３：００～１３：５０ 

（   ） １４：００～１４：５０ 

（   ） １５：００～１５：５０ 


